Marc Millais OP
Leonine Commission, Paris

marc.millais@commissio-leonina.org

³² J. Gerson, *Œuvres complètes*, P. Glorieux ed., vol. X *L'œuvre polémique* (492-530), (Paris: Desclée & Cie, 1973), p. 41 : « Inter ipsos confessores sanctos haec fuit differentia : nam qui scripserunt multa ad fidei illuminationem et magna sententia et doctrina pollebant, pauciora aut quasi nulla fecerunt miracula, praecipue in vita, quia habebant probationem sanctitatis in eminentia doctrinae; sic Augustinus, Gregorius, Hieronymus et similes. Unde cum in canonizatione sancti Thomae de Aquino, opponeretur a quibusdam quod non fecerat miracula in vita, vel non multa, dictum est per papam non esse curandum; et adiecit quoniam tot miracula fecit quot quaestiones determinavit. »

³³ For the date see P. Glorieux, 'Gerson et les chartreux' ..., p. 130 and Jean Gerson, *Œuvres complètes*, introduction textes et notes par Mgr Glorieux, vol. X *L'œuvre polémique* (492-530), (Paris: Desclée & Cie, 1973), p. xi and 40.

³⁴ P. Glorieux, 'Gerson et les chartreux' ..., p. 131.

³⁵ The author would like to express his deep gratitude to Matthew Jarvis OP, who kindly translated this article from French to English.